‘
i

'l] .

ll‘

SEQ
001
002
003
004
005
006
007
008
009

010

- S

E027011

E027012
E027005
E027006
E27013
E027007
E027008
E027008
E027010
E027014

B

X B &
-147131.369
~147133.293
-147210.010
-147219.042
-147236.953
-147253.692
-147251.989
-147171.025
-147167.416

-147146.089

AR

Y B &
76857.159
76853.645

76826.027

76830.321

7688{f292
76928.777
76932.396
76961.509
76959.785

76899.211

mEERE

174

D X
-1.924
-76.717
-9.032
-17.911
-16.739

1.703
80.964

3.609
21.327

14.720

27

DY

-3.514

-27.618

4.294

50.971
47 .485

3.619
29.113

-1.724

-60.574

-42.052

) &5XR

;N 3 N A
4.006 132- 0-22
- 81.537 138-30- 2
10.001 134-46-25
54.026 134-47-20
50.349 180- 3-24
4.000 135-22-54
86.039 134-58-40
4.000 134-41-20
| 64.219  134-55-47
44.554 179-53-46
 1440-.0- 0

7 A A
241-17-54
199-47-56
154-34-21
109-21-41
109-25- S

64-47-59

19-46-39

334-27-59

289-23-46

289-17-32

(A D)

St il e i

93.12.
B B & m &
-3.514 6.760936
-34.646 2657.937182
-57.970 523.585040
-2.705 48.449255
95.751 -1602.775989
146.855 250.094065
179.587 14540.081868
206.976 746.976386
144.678 3085.547706
42.052 619.005440
H B 10437 .8309435
I - { 3157.443860
BRES

ZOERHE. TR EE IR S L OIS
ME (AAAE) TTOT. H<ETBEFRELT
IR T2 S0,




o

- | ‘ MBI ESE By EmA 93.12. 7
IATHZ ARET4TH HiibE 3-
- X kR #HR 27 wE 1
SEQ M A A X & B Y B B D X DY o N A 5 | A 5 & B £ H ®
001 E027026 ~-147219.960 76832.933  -16.993  48.359 51.258 89-39-52 109-21-40 48.359 ~821.764487
002 E027013 -147236.953 76881.292 -16.739  47.485 50.349 180- 3-25 109-25- 5 144.203 -2413.814017
003 E027007 -147253.692 76928.777 1.703 3.619  4.000 135-22-54  64-47-59 195.307 332.607821
004 E027008 -147251.989 76932.396  80.964 29.113 86,039 134-58-40 19-46-39 228.039 18462.949596
005 E027009 -147171.025 76961.509 3.609 -1.724 4.000 134-41-20 334-27-59 255.428 921.839652
006 E027010 -147167.416 76959.785 21.327 -60.574 64.219 134-55-47 289-23-46 193.130 4118.883510
007 E027014 -147146.089 76899.211 13.854 -39.578 41.933 179-53-46 289-17-32 92.978 1288.117212
008 E027041 -147132.235 76859.633 -18.837  -6.781 20.020 90-30-21 199-47-53 46.619 -878.162103
009 E027040 -147151.072 76852.852  1.784 -4.965 5.276 269°57-58 289-45-51 34.873 62.213432
010 E027039 -147149.288 76847.887 -28.003 -10.081  29.762 90- 2- 4 199-47-55 19.827 -555.215481
011 E027015 -147177.291 76837.806 -3.039 9.314 . 9.797 _B8-16-19 108- 4-14 . 19.060 -57.923340
012 E027038 -147180.330 76847.120 -39.630 -14.187 42.093 271-37-34 199-41-48 14.187 -562.230810
1800- 0- 0  (WAOH) O 9948.7504925
¥ 3009.497024
WMikEE

COERIF. THXEREBEERCH SR RORIE
HR (BFAMR) TIDT, HLEXTEEEHLLT
BRUR-TLIEE W,




.lrl

SEQ
001
002
003

004

WA B

E027006

E027026
E027027
E027025

it

X BE &
-147219.042
-147219.960
-147216.074

~-147213.836

AR

Y B B
76830.321
76832.933

76834 .324

76827 .847

mEEE
WETEE  ARNATH

#K
D X
~0.918
3.886
2.238

-5.206

27

DY

2.612

1.391

-6.477

2.474

3 ERR
FHE 3- 2
wE 2~ 12
o R # 5 A A

2.769 134-46-56 109-21-51
4.127  90-19-51  19-41-42
6.853  89-22- 0 289- 3-42
5.764  45-31-13 154~34~ss

360- 0- 0 (D)

93.12. 7
5 W E & m ®

2.612 -2.397816
6.615 25.705890
1.529 3.421902
-2.474 12.879644

[T 19.8048100

L - 5.990955

MR ER

ZOERE. TR EE IR S L ORI
ME (AAAE) TTOT. H<ETBEFRELT
IR T2 S0,




.

lli‘

SEQ
001
002
003

004

R A
E027025
E027027
E027028
E027005

X

X B &
-147213.836
-147216.074
-147213.284

-147210.010

ETET B&
AR

Y B B

76827 .847
76834 .324
76835.323

76826.027

HEEREE

KRBT 4 TH
#HX

D X

-2.238
2.790
3.274

27

DY

6.477

0.999

~9.296

1.820

=i mEiR
g 3- 3
& 2- 11
o N A& B m #A
6.853 134-30- 6 109- 3-42
2.963 90-38-20 19-42- 2
'9.856 89-42- 5 289-24- 7
4,237 45- 9-29 154-33-36
360- 0- 0  (MFOR)

93.12. 7
& W W & | ®
6.477 -14.495526
13.953 38.928870
5.656 18.517744
-1.820 6.963320
EH B 24 .9572040
O ¢ 7.549554
BRES

COERIF. THXEREBEERCH SR RORIE
HR (BFAMR) TIDT, HLEXTEEEHLLT
BRUR-TLIEE W,




.

s

SEQ
001
002
603

004

Mas
E027005
E027028
E027029
E027024

7 B
X B B
-147210.010
-147213.284
-147210.495

~147207.224

ETETHEZ
AR

Y B ®
76826.0?7
76835.323
76836.321

76827.031

RRRECRY

HEGEE H5 ERR 93.12. 7
ARET4TH HiE 3- &4
#R 27 E 2- 10
DX DY oM n A 5 A & W OB & m B
-3.274 9.296 9.856 89-35- 3 109-24- 7 9.296 -30.435104
2.789 0.998 - 2.962 90-17-13  19-41-20 19.590 54.636510
3.271 -9.290 9.849  89-42-30 289-23-50 11.298 36.955758
-2.786 -1.004  2.961 90-25-14 199-49- 4 1.004 ~2.797144
360- 0- 0 (AAOR) B M 29.1800100
- H M 8.826953
MRER

COERIF. THXEREBEERCH SR RORIE
HR (BFAMR) TIDT, HLEXTEEEHLLT
BRUR-TLIEE W,




-~ | V ‘ mEHE#H @y ER 93.12. 7

f IETH®Z ARET4TH FiE 3- 5
. | WK AR , #X 27 wE  2- 9
r SEQ A% X 18 Y B B D X T DY 3 N A 5 WA f5 & K & ' ®
{ 001 E027024 -147207.224 76827.031 -3.271 9.290 9.849 89-35- 9 109-23-50 9.290 -30.387590
002 E027029 -147210.495 76836.321 2.790 0.999 - 2.963 90-18-12 19-42- 2 19.579 54.625410
0 003 E027030 -147207.705 76837.320 3.268  -9.285  9.843  89-41-23 289-23-25 11.293 36.905524
006 E027023 -147204.437 76828.035 -2.787  -1.004 2,962 90-25-16 199-48-41 1.004 -2.798148
7 S 360- 0- 0  (AfORM) | B 29.1725980
- - ¥ % 8.824711
{ .
{
{
{
{
{
L -

""l‘ . = . . . K J . . NN . . PR - - . PN . . . . N N [P R I e o s Fae A la] sadet G

- : - RiRER -
: COERIF. THXEREBEERCH SR RORIE
HR (BFAMR) TIDT, HLEXTEEEHLLT

\ R TLIEZE W,
" .




- | | ‘ mEESE | & R 93.12. 7

( METES ARE4TH HHE  3- 6
, 7 Wi &R HX 27 M 2- 8
( SEQ il 5 & X B & Y B B D X "D Y B A B A | B % M B 5 | W
001 E027023 -147204.437 76828.035  -3.268 9.285 9.843  89-35-52 109-23-25 9.285 -30.343380
{ 002 E027030 -147207.705 76837.320 5.631 2.016 - 5.981 90-18-29 19-41-54 20.586 115.919766
¢ 003 E027031 -147202.074 76839.336 3.264  -9.276  9.834 89-41-15 289-23- 9 13.326 43.496064
004 E027022 -147198.810 76830.060  -5.627  -2.025  5.980  90-24-24 199-47-33 2.025 -11.394675
( | 360- 0- 0  (WRORH) OE ™ 58.8388875
( - - ¥ K 17.798763
{
{
{
(;
{
{
{
{
: -

- : { RiRER -

. COERIF. THXEREBEERCH SR RORIE
HR (BFAMR) TIDT, HLEXTEEEHLLT
{ ‘ BUR-TLEE L,

il{



SEQ
00{
002
003

004

M oA &
E027021
E027022
E027031
E027032

.-

X B &
-147195.724
-147198.810
-147202.074

-147198.985

BTETHEZ AREN4TH

KR

Y B B
76831.171
76830.060

76839.336

76840.442

HEEE

#HX 27
D X D Y
-3.086  -1.111
-3.264 9.276
3.089 1.106
3.261 -9.271

&5 mRR
FiE 3-

T
3.280

9.834

'3.281

9.828

wE 2-
H" A

7
7

5o A

90-25-14 199-47-58

89-35-11

90-18-50

89-40-45

360- 0- 0

109-23- 9
19-41-59
289-22-44

(RO

923.12. 7
& W’ & | W
-1.111 3.428546
7.054 -23.024256
17.436 53.859804
2.271 30.232731
[T 32.2484125
L 2.755145
BRES

ZOENIE. T REEEE L O SR O RIS
RE (IR TTOT. HLETBEFEELT
RUIR-TL S,




SEQ

001

002

003

004

M E &
E027021
E027032
E027033
E027020

Hx.
'x$§
-147195.724
~147198.985
~147194.689

-147191.432

AR

Y B B
76831.171
76840.4;2

76841.980

76832.716

HERTHEE
METHE ARM4TH

#iX
D X
-3.261
4.296
3.257

-4 .292

27

DY

9.271

1.538

-9.264

-1.545

H7 EbR
FinE 3- 8
wE 2- 6
S GoA A

2.828

4.563

'9.820

4.562

89-34-53 109-22-44
90-19- 8  19-41-52
89-40-22 289-22-14
90-25-37 199-47-51

360- 0- 0 (R OR)

93.12. 7
h & & & | ™
9.271 -30.232731
20.080 86.263680
12.354 40.236978
1.545 ~-6.631140
[T | 44 .8183935
¥ ¥ 13.557564
RiRER

ZOENIE. T REEIEE L O SRS ORIE
RE (IR TTOT. HLETBEFEELT
RUIR-TL S,




o

- ' ‘ mEEE B ER 93.12. 7

[ WATES AREATH FE 3- 9
. BBR AR #WK 27 HE 2- 5
( SEQ =G X B = Y B B D X " DY E = H A 3 A A & | & m W
/ 001 E027019 -147188.645 76833.719 -2.787 -1.003 2.962 90-25-46 199-47-35 -1.003 2.795361
4 002 E027020 =-147191.432 76832.716 -3.257 9.264 - 9.820 89-34-39 109-22-14 7.258 -23.639306
£ 003 E027033 -147194.689 76841.980 2.790 0.998 2.963  90-18-43  19-40-57 17.520 48.880800
| 004 E027034 -147191.899 76842.978 3.254 -9.259 9.814  89-40-52 289-21-49 9.259 30.128786
| 7 , : 360- 0- 0  (PafOf) ' OB 29.0828205
{ - - B X 8.797553
{; )
{
{
{
! -~ - -
( .
(
{
{
- . 1 MRS

COERIF. THXEREBEERCH SR RORIE
: HR (BFAMR) TIDT, HLEXTEEEHLLT
l BUR-TLEE L,




- ' ‘ miEiEE ) EnR 93.12. 7

{ EETHEE ARET4TH FhE 3- 10
. X kR #X 27 wE 2- 4
( SEQ B2 X B B Y B B D X " DY En N A B oo fx % B 5 | W
001 E027019 -147188.645 76833.719 -3.254 9.259 9.814 89-33- 8 109-21-49 9.259 -30.128786
: 002 E027034 -147191.899 76842.978 2.789 0.999 . 2.963 90-20-37  19-42-26 19.517 54.432913
(- 003 E027035 -147189.110 76843.977 3.252 -9.254 9.809 89-39-18 289-21-44 11.262 36.624024
_ 004 E027018 -147185.858 76834.723 -2.787 -1.004 2.962 90-26-57 199-48-41 1.004 -2.798148
| , : 360- 0- O (PR ' T | 29.0650015
; . ¥ X 8.792163
[
(_ }
f,
{
{
{

- - ! RiRER .

: : COERIF. THXEREBEERCH SR RORIE
HR (BFAMR) TIDT, HLEXTEEEHLLT
BRUR-TLIEE W,




- ‘ ‘ mEiTE#E By EiR 93.12. 7

! M#THZ ARWATH FHE 3- 11
. WK AR s 27 WE 2- 3
SEQ B A Z X & & Y # & D X DY B o A A A A A & W E & m W
/, 001 E027017 -147183.066 76835.728 -2.792 -1.005 2.967 90-26- 9 199-47-48 -1.005 2.805960
3' 002 E027018 -147185.858 76834.723 -3.252 9.254 - 9.809 89-33-56 109-21-44 7.244 ~23.557488
£ 003 E027035 -147189.110 76843.977 2.794 1.000 2.968  90-19-50  19-41-34 17.498 . 48.889412
004 E027036 -147186.316 76844.977 3.250 -9.249 9.803 89-40- 5 289-21-39 9.249 30.059250
7 S 360- 0- 0  (HWAOH) O\ OB 29.0985670
- - ¥ B 8.802317
{ ]
;
{
{
i - -
{ .
{
.
{
L - o RRES

TOERHZ, T XE P (O SR IS DAIS
BE (BEHR) TTOT. HLETSEERELT
BRI TR0,




- ' HETES R R 93.12. 7
{ HETHZ AREI4TH g 3- 12

a BB AR wX 27 wE 2~ 2
- .
( SEQ ;I = A X B 8 Y B & D X T DY F: - A" A o - & B f H W
001 E027017 -147183.066 76835.728 -3.250 9.249 9.803 89-34-25 109-21-39 9.249 -30.059250
I .
' 002 E027036 -147186.316 76844 .977 2.801 1.003 . 2.975 90-20-27 19-42- 6 19.501 54.622301
e 003 E027037 -147183.515 76845.980 3.248 -9.245 9.799  89-39-22 289-21-28 11.259 36.569232
004 E027016 -147180.267 76836.735 -2.799 -1.007 2.975  90-25-46 199-47-14 1.007 -2.818593
. , | .
. 360- 0- O (RAmoR) ) i 29.1568450
- - ¥ B 8.819946
; .
{
{
{
i
. , ( BRiRE & ]
: : ; COERIZ. THIREEEIEE R TS RIS EORIS
\ RE (AR TTOT. HLETEEERELT
/ l EIR -T2,




!ll

- ' mEHEE = ERR 93.12. 7

( | NEBTHE ARETATH FHE  3- 13

| . | R AR R = 27 wE  2- 1

o SEQ & A & X B & Y & B DX " DY 5 oA m oA % A & W E & E M
| 001 E027015 -147177.291 76837.806  -2.976  -1.071 3.163  91-43-20 199-47-34 ~1.071 3.187296
: 002 E027016 -147180.267 76836.735  -3.248 9.245  9.799  89-33-54 109-21-28 7.103 -23.070544
(. 003 E027037 -147183.515 76845.980 3.185 1.140  3.383 90-20- 9 19-41-37 17.488 55.699280
f 004 E027038 -147180.330 76847.120 3.039  -9.314 9,797 88-22-37 288- 4-14 9.314 28.305246
“ ) : 360- 0- 0 (AAOR) COE ™ 32.0606390

- - K 9.698343
{
{
| - ]
{
i
{
. ¢ iR &

ZOENIE. T REEEE L O SR O RIS
RE (IR TTOT. HLETBEFEELT

| R TLIEZE W,
" .



- ' HEESE A mR 93.12. 7
f | E@THSZ ARET4TH Frin® 3- 14
¥ | iR AR #HX 27 % 3
(- SEQ = QS X & B Y B % D X " DY Eom S 5 oA oA & W B & m W
001 E027039 -147149.288 76847 .887 -1.784 4.965 5.276 89-57-57 109-45-51 4.965 -8.857560
{‘ 002 E027040 -147151.072 76852.8;2 18.837 6.781 . 20.020 90- 2- 2 | 19-47-53 16.711 314.785107
€ 003 E027041  -147132.235 76859.633 0.866  -2.474  2.621 89-29-39 289-17-32 21.018 18.201588
006 E027011 -147131.369 76857.159 -1.924 -3.514 4.006 132- 0-22 241-17-54 15.030 -28.917720
( 005 E027012 -147133.293 76853.645 -15.995 -5.758 17.000 138-30- 0 199-47-54 5,758 -92.099210
! : ) “ 540- 0- 0 (WO i1 101.5561025
S 30.720721
{
{,
(,
{
i .
{
{
{ .
. ¢ iR & )
- - TOERIE, T XERIBELEICH SR T ORIS

MR (AEHHER) TTOT. HLETSEERELT
] | BRI TR0,
i |




